
Sraz je mezi 08:15 a 08:45 před Domem Kultury v Mladé Boleslavi, kde každý z 
Vás nastoupí do přistaveného mikrobusu. Není možný individuální příjezd do 
automobilky. 
 

 

 

06:00 hodin | Nakládání těžkých předmětů 

Bude přistaven mikrobus za Domem Kultury. Vybraní spoluhráči (pánové Žemlička, 

Severa, Čuban, Petr Jansa, Bartoň) nakládají bicí soupravu, velký buben, pulty, notové 

party do mikrobusu a následně mikrobus tento materiál odváží k pódiu. 

 

08:15 hodin | Sraz 

Přistaven mikrobus u hlavního vchodu Domu Kultury. Nástup do mikrobusu. Otevírá se 

vchod a východ od restaurace v Domě Kultury do zkušebny. Klíče a odemykání dveří má 

na starosti Mirek Kuhn. 

 

08:45 hodin | Odjezd 

Každý již bude nastoupený v mikrobusu a ten nás odveze k 13. bráně. U této brány každý 

z nás obdrží akreditační kartu. Pěšky pak cca 200m pokračujeme k pódiu. 

 

10:10 hodin | První vystoupení (SuperB aréna) 

Vystoupíme zhruba s 30 minutovým programem v SuperB aréně. Po tomto vstupu 

přijede mikrobus k pódiu a převeze bicí a rozměrné předměty k Octavia aréně. Tam stan 

jako šatna a pro nástroje. Nutná bude stálá přítomnost někoho ze spoluhráčů k ohlídání. 

 

12:45 hodin | Druhé vystoupení (Octavia aréna) 

Zde zahrajeme opět zhruba v půlhodinové délce. 

 

13:45 hodin | Nástup do autobusu 

Autobus bude přistaven opět u 13. brány. Autobus pokračuje do Domu Kulturu.Vchod 

do zkušebny je od restaurace. Klíče má na starosti Václav Severa. 

 

16:00 až 16.30 hodin | Ukončení programu 

K místu úschovy velkých beden a nástrojů bude přistaven mikrobus k odvozu do DK. 

Stěhuje Kuhn, Žemlička, Cápová, a ještě potřebujeme někoho dalšího. Prosím přihlašte 

se u Mirka Kuhna a pomožte se stěhováním. 


